23.03.2025
Epreuves
1er dan
v/ (+30pts) DELORIERE LOANE (76, NOR)
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(+30 pts)

(+30 pts)

(+0 pts)

(+17 pts)

(+10 pts)

(+20 pts)

(+7 pts)

(+10 pts)

(+7 pts)

(+40 pts)

(+37 pts)

LES RESULTATS DE LA LIGUE

SHIIAI DU 1ER AU 3EME DAN

UV3 - TEC (shiai

1er dan
DE CHANTELOUP PAUL (76, NOR)
DELORIERE SACHA (76, NOR)
FLEURY NOA (76, NOR)
GIN HUGO (76, NOR)
LEPROUST TITOUAN (61, NOR)
MARAIS JULIEN (76, NOR)
MICHEL ENZO (61, NOR)
POUCHELE MAEL (76, NOR)
SOUDAY VICTOR (76, NOR)
TONON RUBEN (76, NOR)

TOUZEL MATTEO (76, NOR)

LE BUDOKAN JJJ LE HAVRE

FORGES DOJO 76

LE BUDOKAN JJJ LE HAVRE

LE BUDOKAN JJJ LE HAVRE

JUDO CLUB DE QUINCAMPOIX

ENTENTE JUDO PAYS DOUCHE-L AIG

JC DU GRAND ROUEN

ENTENTE JUDO PAYS DOUCHE-L AIG

JUDO CLUB EU

LE BUDOKAN JJJ LE HAVRE

LES VIKINGS JC GRUCHETAIN

GOURNAY JUDO



4eme dan

v/ (+24pts) ASSELINE NICOLAS (27, NOR) JC AUTHEUIL AUTHOUILLET



